9
4.5V 至 28V 输入，2A 同步降压'
+/9352S
C-DC
特性
0mΩ
场效应晶体管
● 高效的同步架构

    6 SW 芯片SW脚，连接到电感
+/9352S
型号说明
9352 S+/ 06R
封装
06R=SOT23-6
版本
产品类别号
公司标志
www.hlwdz.com 2/10
绝对最大额定范围
描述  最小值 最大值 单位
   VIN、
输入电压
EN  -0.3 30 V
   VBST  -0.3 35 V
   VFB  -0.3 6.5 V
   SW  -2 30 V
    -结温 40 150 °C
    -存储温度 55 150 °C
   HBM (人体模式
静电释放（ESD）
) ±2000 V
   MM (机器模式) 200 V
热损耗信息
描述 单位
    封装热阻( θJA )  SOT23-6 92.6 °C/W
推荐工作条件
描述  最小值 最大值 单位
    -工作结温 40 125 °C
     -工作环境温度 40 85 °C
    +4输入电压 .5 +28 V
    持续输出电流 2 A
（1）超过上述绝对最大额定值的条件可能会对设备造成永久性损坏。这些仅适用于压力评级，不代表设备可以在这
些或任何其他条件下运行，这些条件超出了本规范“推荐运行条件”一节中规定的条件。长时间在绝对最大
额定值条件下可能会影响设备的可靠性。
（2）设备对 ESD 敏感。建议采取处理预防措施。
（3）θJA是指在 T =25℃的自然对流条件下，在 JEDEC 51-3A 热测量标准的低效导热率测试板上测量。
（4）不保证该设备在其工作条件之外工作
重要信息和免责说明：
SHININGIC保留在必要时对电路设计、规格或其他相关事项进行任何更改的权利，恕不另行通知。
+/9352S
www.hlwdz.com 3/10
（VIN = 12 V, 除非特别说明。
电气特性
)
 参数  符号  测试条件  最小值  典型值 最大值 单位
      输入电压范围 Vin  4.5 28 V
       I输入电流 VIN  VIN current, EN = 5V, VFB = 0.7 V  380 µA
      I关断电流 VINSDN  VIN current, EN = 0 V 4 µA
   EN输入高电压  VENH  EN  0.9  1.1 1.2 V
      VEN输入低电压 ENL  EN 0.94 V
    VFB阈值电压  VFBTH  TA = 25°C  588  600 612 mV
    FB输入电流   IVFB  VFB = 0.7V 0 µA
High-side导通电
阻
  RDS(on)h  TA = 25°C, VBST – VSW = 5.5 V 160 mΩ
Low-side导通电
阻
  RDS(on)l  TA = 25°C 90 mΩ
       I限流 ocl 2.5 A
       T热关断 SD 160 °C
       TSD-热关断迟滞 HYS 30 °C
       t最小关断时间 OFF(MIN)  VFB = 0.5 V 250 ns
       T软起动时间 ss 0.8 ms
VIN = 12 V, VO = 1.05 V, FCCM
F开关频率 SW
mode
550 KHz
      输出欠压阈值 VUVP  Hiccup detect (H > L) 50 %
     T